
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

29.06.2005.                                                                                                                       Nr.146 
                                                                                                                  (prot. Nr.30(239),2.p.) 
Par grozījumiem sabiedrības ar ierobežotu 
atbild ību „TLA D ārzeņi” licencē 
Nr. 13013 elektroenerģijas sadalei 
 
 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir konstatējusi, 
ka kopš 2001.gada 19.jūnija  licences Nr.13013 elektroenerģijas sadalei izsniegšanas 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „TLA Dārzeņi”, vienotais reģ. Nr.: 40003402007, juridiskā 
adrese: Biķernieku iela 121, Rīga, LV - 1079 (turpmāk – SIA „TLA Dārzeņi”) ir stājušies 
spēkā grozījumi normatīvajos aktos, kas attiecas uz regulējamo sabiedrisko pakalpojumu 
veidu. 
 SIA „TLA D ārzeņi” pārstāvis 2005.gada 22.jūnija vēstulē Nr.06-2 neiebilst pret 
veiktajiem grozījumiem licencē Nr.13013 elektroenerģijas sadalei. 
 Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta otrās daļas 1.punktu un ceturto daļu, Elektroenerģijas 
tirgus likuma 7.panta pirmo daļu, Administratīvā procesa likuma 57.pantu, kā arī Ministru 
kabineta 2001.gada 3.jūlija noteikumu Nr.297 „Noteikumi par regulējamiem sabiedrisko 
pakalpojumu veidiem” 3.3.punktu, 
 
 padome nolemj: 
 
 1. Izdarīt SIA „TLA D ārzeņi” licences Nr.13013 elektroenerģijas sadalei, kura 
izsniegta ar Energoapgādes regulēšanas padomes 2001.gada 19.jūnija sēdē pieņemto lēmumu 
(protokols Nr.5), nosacījumos grozījumus, izsakot licences nosacījumus jaunā redakcijā 
(pielikumā). 
 2. Atkārtoti izsniegt licenci elektroenerģijas sadalei ar tajā izdarītajiem grozījumiem 
SIA „TLA D ārzeņi” ar Nr. E 13013/1. 
 3. Izsniegt licenci ar tajā izdarītajiem grozījumiem SIA „TLA Dārzeņi” pēc licences 
Nr.13013 elektroenerģijas sadalei oriģināla nodošanas komisijā. 
 4. Šī lēmuma 1.punktā minētie grozījumi stājas spēkā 2005.gada 30.jūlij ā. 
 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 


